
 

 
 

Följ med och heja fram  
Larz Kristerz i Dansbandskampen i Sveriges Television, Lördag 25 oktober 2008. 

 
 

Älvdalens kommun är Larz Kristerz huvudsponsor. 
 
 
Vi kommer att ta fram svarta T-shirts med gult tryck, både fram och bak där det står ”Larz 
Kristerz Älvdalen”. Dessa T-shirts sponsras av Älvdalens kommun. Vi kommer att ta fram 
banderoller med texten ”Larz Kristerz” och ”Älvdalen” som vi ska använda under 
direktsändningen när Larz Kristerz spelar. Även dessa sponsras av Älvdalens kommun. 
Bussresan Älvdalen-Strängnäs t o r sponsras också av Älvdalens kommun. Vi har lyckats 
få tag på ett antal fribiljetter (entrébiljetter) som vi kan lotta ut i bussen. 
 
 
Program 
Lördag 25 oktober 2008 
Kl. 11.00 Buss avgår från Älvdalen (parkeringen vid Nordea).                 

Vi gör stopp efter vägen och äter lunch. 
 
Kl. 16.30 Ankomst till Strängnäs och hotell Mälarblick 

Hotell Mälarblick ligger precis intill arenan Mälarforum där 
Dansbandskampen genomförs. Hotellet har 157 rum varav 22 
är dubbelrum, 72 kombirum, 57 enkelrum samt 6 familjerum 
och lägenheter. Restaurangen har plats för 350 sittande gäster 
i två plan, 230 på övre plan och 120 på nedre.  

         Priser:  Dubbelrum 800:- = 400:-/pers, Enkelrum:  600:- 
 
 
Inför kvällen finns olika matalternativ. Antingen äter Du en buffé inne i 
arena Mälarforum i samband med Dansbandskampen eller så kan du äta 
något på hotellet eller på någon restaurang i Strängnäs. Alternativ i 
samband med Dansbandskampen! 
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Kl. 17.30 Buffé i Arenen Mälarforum.  
Buffébiljett 1, 595:-: Du sitter bordsplacerad med överblick över scenen, dock 
lite längre bak i lokalen, där två stora videoskärmar ger närkontakt med 
underhållningen. En härlig buffé står uppdukad och till det får Du antingen 2 
glas/vin/ öl och kaffe. Alkoholfria alternativ finns. Anmälan gör du direkt på  
www.dansafton.nu, där Du också ska betala för maten! 
 
Buffébiljett Plus, 695:-: Du sitter bordsplacerad nära scenen. En härlig buffé 
står uppdukad och till det får Du antingen 2 glas/vin/ öl och kaffe. Alkoholfria 
alternativ finns. OBS! Platserna kommer att dukas bort direkt efter TV-
sändningen! Anmälan gör du direkt på  www.dansafton.nu, där Du också ska 
betala för maten! 

 
Kl. 19.30 Portarna öppnar för publiken 

Entrebiljett: 160:-. Du sitter på en av två stora läktare eller på parkett. Du 
kommer lagom för att se den fartfyllda och spännande livesändningen. Efter 
TV-programmet är det dags för dans till kl. 02.00  till Drifters orkester. 
 

Kl. 20.00 Direktsändningen i Sveriges Television börjar.  
 Nu Larz Kristerz gäller det!!! Vi ringer och röstar för fullt….. 

 
Kl. 21.30 Direktsändningen är slut.  

Mingel tillsammans med Larz Kristerz, journalister och andra dansband. 

 
Kl. 22-02 Dans till Drifters. 
 

 
Söndag 26 oktober 2008 
Kl. 09.00 Frukost 
 Därefter hemresa. 
 

Detta måste Du göra till Lars Bälter, tel. 070-565 70 01, 
lars.balter@malung.se SENAST SÖNDAG 19 OKTOBER!! 

 
1. Anmäl Dig själv och hur många som du vill ta med Dig på resan (plats i 

bussen) och heja fram Larz Kristerz. 
2. Uppge Din T-shirts storlek så att Du får rätt storlek. 
3. Meddela vilket rumsalternativ Du önskar (enkel eller dubbelrum) samt uppge 

vid dubbelrum vem du ska bo tillsammans med (för hotellets del). 
4. Anmäla om Du vill äta buffé och vilken sorts buffé (Dansbuffe eller 

Dansbuffe plus). Anmälan gör du direkt på  www.dansafton.nu, där Du också 
ska betala för maten! 
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Välkommen till en trevlig och kul resa för Larz Kristerz och Älvdalen.  
En spännande upplevelse, att vara på plats och se hur en livesändning går till i 
TV. Och kanske själv få synas i TV.  Har Du några 70-tals kläder att ha till T-
shirten är det ett extra plus. Tag med Ditt gladaste humör och dansskorna för en 
helkväll för och med Larz Kristerz. Kom ihåg att fråga vänner och bekanta om 
de också är intresserade av att följa med. Bussen tar 40 personer och en välfylld 
buss är målet för oss som kallar oss för;  
 
 

Larz Kristerz fan club! 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



När börjar Dansbandskampen att sändas? 
 
Dansbandskampen har premiär lördagen den 18:e oktober kl.20.00 i SVT1. Du kommer 
också att kunna se Dansbandskampen live i SVT Play. Programmet ligger även ute 30 
dagar efter sändning i SVT Play. 
 
Varifrån sänds Dansbandskampen? 
Dansbandskampen direktsänds samtliga lördagar från arenan Mälarforum i Strängnäs där en 
stor dansbandskväll samtidigt äger rum. 
 
Var kan jag köpa biljetter till dansbandskvällen? 
Lördagarna i Strängnäs kommer att förvandlas till kvällar fyllda av dans och musik. Mer 
information och biljetter till hela dansbandskvällen hittar du på www.dansafton.nu. 
 
Hur går tävlingen till? 
Under den 90 minuter långa direktsändningen presenteras de fem tävlande banden som sedan 
framför sina bidrag. Tittarna röstar och de två bidrag som fått flest telefonröster, går vidare till 
nästa deltävling och kommer därmed ett steg närmare den stora finalen. I nästa deltävling 
väntar nytt motstånd i form av tre nya band. De band som tävlar tidigt i programserien har en 
längre väg att gå till finalen än de som tävlar mot slutet, men de har å andra sidan också 
längre tid på sig att etablera sig och vinna tv-publikens kärlek. 
 
Vilka låtar kommer dansbanden att framföra? 
Svenska folket har röstat fram de 50 bästa dansbandslåtarna genom tiderna (på svt.se). Folkets 
topplista blir bas för bandens framträdande - det vill säga - varje band får en exklusiv låt 
(framtagen genom lottning) som de ska framföra ur vår svenska dansbandsskatt. Utöver det 
sammanställer redaktionen en lista på 100 låtar av internationella hits som inte har någon 
anknytning till dansbandsmusik alls. Från denna lista får banden välja en varsin favorit. 
Tolkningen är fri, men den ska naturligtvis framföras i dansbandstappning. Stora 
överraskningar och nya tolkningar av såväl nya som gamla örhängen garanteras. 
 
Vilken roll har juryn? 
Juryns huvuduppgift är i första hand att ge en professionell bedömning av framförandet och 
bandets musikaliska kvaliteter. Jury har ingen rösträtt i deltävlingarna. Deras 
bestämmanderätt är koncentrerad till finalen.  
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